Протокол № 1 Общего собрания работников Школы муниципального автономного
учреждения дополнительного образования города Набережные Челны «Детская
школа хореографического искусства № 17»
Дата проведения: 03.10.2022 года.
Присутствовало: 18 человек.
Повестка дня:

1. Утверждение председателя и секретаря Общего собрания работников
Школы.

2. Утверждение «Положения о порядке обучения по охране труда и проверки
знания требований охраны труда сотрудников муниципального автономного
учреждения дополнительного образования города Набережные Челны
«Детская школа хореографического искусства № 17».

По первому вопросу выступила зам. директора по УВР Сунгатова Э.Н. Она
предложила на утверждение кандидатуры председателя Общего собрания -
директора Комарову В.П., на утверждение кандидатуры секретаря Общего
собрания -  зав отделом методической работы Шайгардданову Э.Ю. За кандидатов
коллектив проголосовал единогласно «за».

Решение: утвердить председателем Общего собрания директора Комарову В.П.,
секретарем Общего собрания -  зав отделом методической работы Шайгардданову
Э.Ю.

По второму вопросу выступила заместитель директор по ХР Леснова Наталья
Ивановна, она ознакомила участников собрания с «Положением о порядке
обучения по охране труда и проверки знания требований охраны труда
сотрудников муниципального автономного учреждения дополнительного
образования города Набережные Челны «Детская школа хореографического
искусства № 17».

Решение: принять и ввести в действие «Положение о порядке обучения по охране
труда и проверки знания требований охраны труда сотрудников муниципального
автономного учреждения дополнительного образования города Набережные Челны
«Детская школа хореографического искусства № 17» .

Председатель:

Секретарь:

I

1